
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ACTA ENTREGA RECEPCidN
ORDEN SERVICIO

28/08/2024Estado Campeche
OSV-0848Municipio Campeche

RV1710-0009Localidad

Concepto
12/08/202

Fecha Orden 28/08/2024OSV-0848Orden de Servicio
Plazo de entrega

S. A. DE C.V.

Nombre

io-direcci6n administrativaUnidad

VEHICULO

DHN-937-APlaca Cillndros 4 Llnea VAN

2022 Litraje 1.6Modelo Kilometraje 54000

MZBEP2A42NN294597 GASOLINASerie Diseno Motor

Descripcion KIA SELTOS

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

$1,127.032612 LUBRICANTES Y ADITIVOS

0347 ANTICONGELANTE DE 3.785 ML $207.00 $207.00MOBIL PIEZA 1

0585 1 $226.83 $226.83PASTA DE COBRE LIQUI MOLY PIEZA

0586 ACEITE SINTETICO 5W30 DE 3.6 LTR 1 $496.80 $496.80MOBIL LTR

PUMP AND CLEAND (LIQUIDO LIMPIAPARABRISAS) 250 ML $40.95 $40.950599 KIA PIEZA 1
$2,551.612961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0005 $214.41 $214.41FILTRO DE ACEITE KIA PIEZA 1

0011 1 $671.55 $671.55FILTRO DE GASOLINA KIA PIEZA

$521.373182 FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO PIEZA 1 $521.37KIA

4390 $423.87 $423.87FILTRO AIRE PURIFICADOR KIA PIEZA 1

4632 TAPON DE JUNTA DE ACEITE 1 $11.12 $11.12KIA PIEZA

4741 $132.83 $132.83BOMB ILLA 1KIA PIEZA

4743 $224.51 $224.51SOCKET DE FARO KIA PIEZA 1
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,556.46

0205 N/A $1.00LAVADO DE CARROCERIA SERVICIO 1 $1.00
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Entrega porel proveedor 005087-AUTOMOTORES DIMER, 

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA VIERNES 30 DE AGOSTO DE 2024, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Campeche
Servicio Correctivo

Cargo

Dependencia

SECRETARlA DE ADMINISTRACI6N Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRAClbN Y FINANZAS 

DIRECClbN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

JEFE DE DEPARTAMENTO 
17-CONSEJERIA JURIDICA

DIRECClON DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClbN DE SERVICIOS

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

RV1710-0009
’F'DiaT habiles

Recibe (Quien opera el proyecto) 

0
ENRIQUE ALBERTO MOHOM CAMARA



DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,556.46

0568 N/A 1 $338.48 $338.48SERVICIO

0001 N/ALIMPIEZA Y AJUSTE DE FRENOS SERVICIO 1 $269.23 $269.23

N/A1767 1 $480.64 $480.64SERVICIOREVISION DE PUNTOS EN BASE AL PROGRAMA DE
MANTENIMIENTO

N/A $203.09 $203.091787 SERVICIO 1REEMPLAZO DE FILTRO DE AIRE DE MOTOR

N/A $301.731 $301.731961 LAVADO Y ESTETICA DE MOTOR SERVICIO

N/A $135.39 $135.392043 REEMPLAZO DE FILTRO DE AIRE ACONDICIONADO SERVICIO 1

N/A $135.80 $135.802054 SERVICIO 1REEMPLAZO DE FOCO DE FARO

2055 N/A 1 $338.48 $338.48REEMPLAZO DE FILTRO DE COMBUSTIBLE SERVICIO

SUBTOTAL
IVA

$0.00RESICO
$6,235.10TOTAL

(SON: SEIS MIL DOSCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 10/100 M.N )

2111117101351AA004000R033001406430N115A3551
2111117101351AA004000R033001406430N115A2612

$6,235.10TOTAL:

Claslflcacl6n Econdmlca
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF

A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pago 99 - Por definir
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CLAVES
2111117101351AA004000R033001406430NU5A2961

Cadena Original: |17|10||OSV-0848|5087|62351000|28082024|20|94|3040aaaa
Cadena Encriptada 4LILYFSfPwDRkEqRp1rHmi5yRDRnG0K/0AwSyfhQmUWI6tHF2jZCG3TqBBdRgRFgVdRq0ZWHGxc=

SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE LOS 60,000
KMS/REEMPLAZO DE FILTRO Y ACEITE

Fuente de 
Financiamiento

$5,375.08
$860.02

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente 
Fuente Especifica

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federales

^MONTd
$2,551.61
$2 ,' 55674 6”"

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

Observaciones SE REQUIERE REALIZAR EL SERVICIO DE AFINAClQN POR LOS SERVICIOS QUE ESTABLECE EL MANUAL 
DEL USUARIO, ASI MANTENER VIGENTE LA GARANTIA



RECIBE POR AL DEPENDENCIA:
ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: ENRIQUE ALBERTO MOHOM CAMARA NOMBRE: RODRIGO ESTEBAN MOO SALAZAR
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO

PUESTO: GERENTE POSVEI

FIRMA:
FIRMA:
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